
ZARZĄDZENIE NR 70/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005 r. nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Karola Ferenca z Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 6064CFD2-C1D9-453B-B64B-17C8A3AF5383. Podpisany Strona 1




